Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Partido Liberal - PL

  REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Senhor Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do art.  155  do Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados,  URGÊNCIA para apreciação do  PL nº  4363 de 2001,  que

Estabelece  normas  gerais  de  organização,  efetivos,  material  bélico,  garantias,

convocação e mobilização das polícias militares e corpos de bombeiros militares dos

Estados, do Distrito Federal e dos Territórios, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2020.

Deputado Wellington Roberto

Líder do Partido Liberal
*C

D2
02

74
58
94

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
el

lin
gt

on
 R

ob
er

to
 (P

L/
PB

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
36

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Wellington Roberto)

R e q u e r e m o s  a  V o s s a

Excelência, nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, URGÊNCIA para apreciação

do PL nº 4363 de 2001, que Estabelece

normas gerais de organização, efetivos,

material bélico, garantias, convocação e

mobilização das polícias militares e corpos

de bombeiros militares dos Estados, do

Distrito Federal e dos Territórios, e dá

outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD202745894800, nesta ordem:

 1  Dep. Wellington Roberto (PL/PB)

 2  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS,

PTB, AVANTE

 3  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 4  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 5  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

 6  Dep. Léo Moraes (PODE/RO) - LÍDER do PODE

 7  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 8  Dep. Felipe Francischini (PSL/PR) - LÍDER do PSL        *-(p_121488)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
el

lin
gt

on
 R

ob
er

to
 (P

L/
PB

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
36

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº